
                                                                                                                                    Projektas 

                                                                                                                                    Nr. TSP-140 

                                                                                                                                    2023-06-20 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KONTROLIERĖS INGOS PEČIULAITIENĖS 

SKYRIMO ANTRAI KADENCIJAI 

 

 

2023 m.                     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 7 punktu, 

Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 14 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Kazlų 

Rūdos savivaldybės kontrolierės Ingos Pečiulaitienės 2023-06-19 prašymą Kazlų Rūdos savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

Skirti Ingą Pečiulaitienę nuo 2024 m. sausio 1 d. į Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolieriaus 

pareigas antrai penkerių metų kadencijai. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                         Mantas Varaška 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

PERSONALO ADMINISTRAVIMO IR CIVILINĖS METRIKACIJOS 

SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 624 / 95 276, el. p. personalas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KONTROLIERĖS INGOS PEČIULAITIENĖS 

SKYRIMO ANTRAI KADENCIJAI 

 

2023-06-19 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys: Lietuvos Respublikos valstybės 

tarnybos įstatymo 14 straipsnio 1 dalyje nustatyta, kad į įstaigų vadovų pareigas priimama 5 metų 
kadencijai konkurso būdu arba įstatymų nustatytais atvejais be konkurso. Įstaigos vadovas, kurio 

tarnybinė veikla eitos kadencijos metu visuose atliktuose tarnybinės veiklos vertinimuose buvo 

įvertinta gerai ir (arba) labai gerai, į tos pačios valstybės ar savivaldybės institucijos ar įstaigos 

vadovo pareigas antrai kadencijai gali būti skiriamas be konkurso. 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. TS-204 „Dėl 

kadencijos Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolierei Ingai Kaminskienei nustatymo“ nuo 2019 m. 

sausio 1 d. Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolierei Ingai Pečiulaitienei nustatyta 5 metų kadencija 

Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolieriaus pareigoms eiti. Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolierės 

Ingos Pečiulaitienės tarnybinė veikla eitos kadencijos metu visuose atliktuose tarnybinės veiklos 

vertinimuose buvo įvertinta gerai ir labai gerai. 2023 m. birželio 19 d. Inga Pečiulaitienė, Kazlų 

Rūdos savivaldybės kontrolierė, pateikė prašymą skirti ją į pareigas antrai kadencijai. 

Sprendimo projekto tikslas: Paskirti Ingą Pečiulaitienę nuo 2024 m. sausio 1 d. į Kazlų Rūdos 

savivaldybės kontrolieriaus pareigas antrai penkerių metų kadencijai. 

Laukiami rezultatai ir galimos pasekmės: Bus įgyvendintos Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos ir Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymų nuostatos ir įstaigos vadovas, kurio 

tarnybinė veikla eitos kadencijos metu visuose atliktuose tarnybinės veiklos vertinimuose buvo 

įvertinta gerai ir (arba) labai gerai, į tos pačios Savivaldybės įstaigos vadovo pareigas bus paskirtas 

antrai kadencijai be konkurso. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Teisės aktų keisti 

ar naikinti, priėmus sprendimą, nereikės. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: Papildomų lėšų nereikės. 

Antikorupcinis vertinimas: Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

 

Skyriaus vedėja                                                                                                               Stasė Pečkienė 
 
 

mailto:finansai@kazluruda.lt

